1

[image: image1.jpg]

ДУМА НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	от 16.07.2012
г. Нижневартовск
	                                                            № 235

О внесении изменений в приложения 1, 3, 4 к решению Думы района от 14.03.2007 № 21 «Об учреждении знака «За заслуги перед Нижневартовским районом»

В соответствии с Уставом района, в целях обеспечения единства терминологии, приведения к единому порядку представление ходатайств о поощрении граждан
Дума района

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в приложения 1, 3, 4 к решению Думы района от 14.03.2007 № 21 «Об учреждении знака «За заслуги перед Нижневартовским районом»:

1.1. В приложении 1 к решению Думы района:

подпункт 1.4. после слов «награждаются граждане» дополнить словами «за особый вклад в развитие Нижневартовского района,» и далее по тексту;

по тексту раздела 2 Положения о знаке «За заслуги перед Нижневартовским районом» слова «Глава района» заменить словами «Глава администрации района» в соответствующих падежах;

подпункты 2.2., 2.4. изложить в новой редакции:

«2.2. Ходатайство о награждении знаком согласовывается с заместителем главы администрации района, курирующим сферу деятельности организации, от которой выдвигается кандидат.
2.4. Документы на награждение знаком представляются ходатайствующей стороной не позднее чем за 90 дней до празднования Дня образования района Главе администрации района, после чего направляются в Комиссию по наградам Нижневартовского района (далее – комиссия), Положение и состав которой утверждаются постановлением администрации района.».
1.2. В приложении 3 к решению Думы района:

пункт 3 Положения об удостоверении к знаку «За заслуги перед Нижневартовским районом» после слов «Главы района,» дополнить словами «Главы администрации района,» и далее по тексту;
пункт 6 изложить в новой редакции согласно приложению 1.

1.3. Приложение 4 изложить в новой редакции согласно приложению 2.

2. Решение опубликовать в районной газете «Новости Приобья».
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава района

            А.П. Пащенко

Приложение 1 к решению

Думы района

от 16.07.2012 № 235

Изменения, которые вносятся
в пункт 6 Положения об удостоверении к знаку
«За заслуги перед Нижневартовским районом»

«6. Образец удостоверения:

лицевая сторона:

Удостоверение к знаку

«За заслуги перед

Нижневартовским районом»

внутренняя сторона:

	Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный

округ – Югра

Дума Нижневартовского района

______________

подпись
	______________________

Ф.И.О.

награжден знаком «За заслуги перед

Нижневартовским районом»

на основании решения Думы района

от ___________ № _______
Глава

Нижневартовского

района                               И.О. Фамилия

.»

Приложение 2 к решению

Думы района

от 16.07.2012 № 235
Сведения о кандидате

на награждение знаком «За заслуги перед Нижневартовским районом»

1. Ф.И.О. ____________________________________________________________
                        (полностью)

2. Занимаемая должность ______________________________________________
                                                             (полное наименование должности с указанием территории)

3. Дата назначения (избрания) на должность ______________________________
                   (число, месяц, год)

4. Дата рождения _____________________________________________________

                               (число, месяц, год)

5. Место рождения ____________________________________________________

                                             (деревня, село, город, район, область, республика)

6. Гражданство _______________________________________________________

7. Образование _______________________________________________________

(какое учебное заведение окончил, когда)

8. Специальность по диплому __________________________________________

9. Награды __________________________________________________________
10. Стаж работы общий ______________   Стаж работы в отрасли ____________ Стаж работы в районе ___________  Стаж работы в данном коллективе _______

ТРУДОВАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

(заполняется в соответствии с записями в трудовой книжке)

	Месяц и год
	Должность с указанием учреждения,
организации, предприятия,

а также министерства (ведомства)
	Местонахождение учреждения, организации, предприятия

	поступления
	ухода

	по настоящее время

11. Адрес места жительства ____________________________________________

12. Телефоны ________________________________________________________

13. Характеристика с указанием заслуг, достижений, являющихся основанием для награждения _____________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

Руководитель организации

______________              И.О. Фамилия
(наименование должности)                                                                (подпись)

МП
«___» ___________ 20__ г.

герб

района

фото